Contratação de empresa gráfica para prestação de serviços de confecção e 

impressão dos carnês de IPTU 2024: Confecção de Folhas IPTU 1º A 10º 

parcelas com 3 dobras, dim. 29,7x42,0x 0,0cm. Folha em 4x4 cores em 

Offset 90 g.Dobrado. Imposição de dados, Envelopamento 

O custo estimado total da contratação é de R$109.850,00 (cento e nove mil, oitocentos e cinquenta 

reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DO LOCAL DE ENTREGA DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 

4.1. EGBA - Rua Mello Moraes Filho, 189 - Fazenda Grande do Retiro CEP: 40.350-900 - Salvador – 

Bahia”. 

CLÁUSULA QUINTA - A DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

5.1. A descrição dos serviços como um todo, abrange a contratação de empresa gráfica para